マイクロソフト サービス プロバイダー ライセンス契約 お申込書

マイクロソフト サービスプロバイダーライセンス契約にお申し込みいただきまして、誠にありがとうございます。サービスプロバイダーライセンス契約の締結手続きを開始させていただくため、お手数ではございますが、本申込書に必要事項をご記入の上、ご指定の流通会社まで電子メールにてご送付くださいますようお願い申し上げます。
	新規契約手続きの流れ

1 申込企業様は本申込書に必要事項をご記入のうえ、ご指定のSPLA流通会社様へメールでご送付ください。

2 指定SPLA流通会社様は申込書に記載された内容を元に申し込み企業様情報が記載された契約書一式をメールで送付いたします。
3 申込企業様は契約書の内容を確認後、契約書を 2 部印刷（各部ホッチキス留め）、署名・捺印を行い、SPLA 流通会社様へご郵送ください。
4 指定SPLA流通会社様　及び　マイクロソフトが必要書類に署名・捺印を行い、申込企業様へ郵送にてご送付します。また、メールにてご担当者様に受領書を送信し、契約手続きが完了となります。

< SPLA 2009契約　における必要書類　>
· SPLA申込書（必須）（本書）
· SPLA署名フォーム（必須）

· SPLA個別契約書（必須）

· マイクロソフト ビジネス/サービス アグリーメント(MBSA)（これまでにMBSAの締結がない場合）

· 関連会社承諾書（関連会社がライセンス製品を使用する場合）

· QEEUフォーム（アカデミック契約の場合のみ。本書13項をご参照ください。）

< ご確認ください >

本申込書のご提出前にサービスプロバイダーライセンスの価格情報、お支払条件等につきまして、個別に流通会社にお問い合わせいただけますようお願い申し上げます。

流通会社のお問合せ先はこちらです。

http://www.microsoft.com/japan/serviceproviders/business/spl/order.mspx
マイクロソフト サービス プロバイダー ライセンス契約 申込書
1. 本申込書をご記入いただいている事業者様をご選択ください。
レンタル事業者様　□　　　　　　   　　レンタル事業者様以外のSPLA事業者様 □
2. マイクロソフトパートナープログラム番号をご記入ください。
※パートナープログラム番号がご不明な場合は msppinfo@microsoft.com までお問い合わせください。
	パートナープログラム番号

3. マイクロソフト ビジネス/サービス アグリーメント　(MBSA)番号をご記入ください。
サービスプロバイダーライセンスの契約には、マイクロソフト ビジネス/サービス アグリーメント

(MBSA) の締結が必要となります。過去にMBSAの締結されている場合は、その番号をご記入ください。これまでMBSAの締結がない場合は、「新規」とご記入ください。
	MBSA番号

4. ご指定の流通企業社名をご記入ください。

	流通企業社名

5. 登録されているパートナープログラムをチェックしてください。
　　マイクロソフトパートナープログラム認定ゴールドパートナー
□
　　マイクロソフトパートナープログラム認定パートナー

□
　　マイクロソフトパートナープログラムの登録パートナー

□
6. マイクロソフト ホスティング コミュニティーに登録されているかチェックしてください。

登録しています　□
登録していません　□
· サービス プロバイダー ライセンス契約をご締結いただくには下記3条件のいずれかを満たしていることが条件となりますので、3．で登録パートナーをチェックされた場合は、マイクロソフト　ホスティング　コミュニティーへの登録が必要になります。
1 マイクロソフトパートナープログラム認定ゴールドパートナーとして登録
2 マイクロソフトパートナープログラム認定パートナーとして登録
3 マイクロソフトパートナープログラムの登録パートナーとして登録　＋　マイクロソフト　ホスティングコミュニティーへの登録

マイクロソフト ホスティング コミュニティーの詳細は下記サイトをご参照ください。

http://www.microsoft.com/japan/licensing/spla/howto.mspx
7. ご契約ご署名者情報、署名フォーム及びその他の署名欄に記載される情報となります。すべて必須項目となります。※サービスプロバイダーライセンス契約に対して決裁権限を有する方をご記入ください。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（アルファベットおよび数字は半角でご記入ください。）
	会社名（邦文）

	会社名（英文）

	ご署名者氏名（邦文）

	ご署名者氏名（英文）

	ご署名者部署名（邦文）

	ご署名者部署名（英文）

	ご署名者役職名（邦文）

	ご署名者役職名（英文）

8. 第一連絡先担当者情報
※サービスプロバイダーライセンス契約に対してご担当となる方をご記入ください。マイクロソフトからの通知がある場合、すべての通知が以下のご担当者宛に送付されます。
	会社名（邦文）

	会社名（英文）

	郵便番号

	住所（邦文）

	住所（英文）

	ご担当者氏名（邦文）

	ご担当者氏名（英文）

	ご担当者部署名（邦文）

	ご担当者部署名（英文）

	電子メールアドレス

	電話番号
	81-

	FAX番号
	81-

電話番号及びFAX番号については、市外局番の最初の「0」は削除し、日本の国番号「81」からご記入ください。
9. 通知の連絡先およびオンライン管理者情報
※上記の第一連絡先担当者以外の方を通知担当者とする場合にご記入ください。こちらにご記載がある場合にはすべての通知が以下のご担当者宛に送付されます。

□上記第一連絡先担当者様と同じ場合は、こちらをチェックしてください。
	会社名（邦文）

	会社名（英文）

	郵便番号

	住所（邦文）

	住所（英文）

	ご担当者氏名（邦文）

	ご担当者氏名（英文）

	ご担当者部署名（邦文）

	ご担当者部署名（英文）

	電子メールアドレス

	電話番号
	81-

	FAX番号
	81-

電話番号及びFAX番号については、市外局番の最初の「0」は削除し、日本の国番号「81」からご記入ください。
10. 電子的手段による契約上の通知の連絡先担当者情報

※上記の連絡先担当者様に送付される通知のコピーを、電子的手段を介して送付されます。通知のコピーを必要としない場合、こちらの担当者様は必要ございません。

□上記第一連絡先担当者様と同じ場合は、こちらをチェックしてください。

	会社名（邦文）

	会社名（英文）

	郵便番号

	住所（邦文）

	住所（英文）

	ご担当者氏名（邦文）

	ご担当者氏名（英文）

	ご担当者部署名（邦文）

	ご担当者部署名（英文）

	電子メールアドレス

	電話番号
	81-

	FAX番号
	81-

電話番号及びFAX番号については、市外局番の最初の「0」は削除し、日本の国番号「81」からご記入ください。
11. 契約ご更新される場合、以下をご記入ください。
	従前の契約番号

	従前の契約満了日
	　　　　年　　月　　日

12. 関連会社承諾書について
マイクロソフト サービス プロバイダー ライセンス契約に基づき、お客様が権利を与える関連会社様を記入してください。なお、関連会社に権利を供与する場合、関連会社承諾書に署名する必要がございます。該当されるかどうか下記にチェックしてください。
□貴社およびすべての関連会社が参加する (将来新たに関連会社になる法人も参加する)。
□貴社およびすべての関連会社が参加する (発効日時点で関連会社である法人のみ参加する)。
□ 関連会社を含まない。
□ 貴社および次の関連会社が参加する。
	関連会社名称

	関連会社名称

	関連会社名称

	関連会社名称

	関連会社名称

	関連会社名称

（注意）

契約書ともに関連会社承諾書を送付いたします。この関連会社承諾書は、要求が無い限りマイクロソフトへの提出は不要です。関連会社承諾書は、SPLA締結企業様とその関連会社様との間で、契約締結当事者ではない関連会社様側がSPLAの内容を理解したうえで遵守する旨を誓約して頂くものです。お客様は、関連会社様が署名したものを保管して頂ければ問題ありません。但し、弊社より監査の為に提示を求める場合がございます。

13. QEEUフォームについて

お客様が、マイクロソフトが認定しているアカデミック機関向け（適格教育ユーザー）にサービスを提供する場合は、アカデミック料金を適用できます。その場合、QEEUフォームをご提出いただく必要がございます。該当されるかどうか下記にチェックしてください。
該当します　□
該当しません　□
	ご記入ありがとうございました。
本申込書をご指定の流通会社様へ電子メールにてご送付ください。

流通会社のお問合せ先：
http://www.microsoft.com/japan/licensing/spla/order.mspx

マイクロソフト サービス プロバイダー ライセンス（Indirect）契約 ver.2009 申込書
マイクロソフト サービス プロバイダー ライセンス（Indirect）契約 ver.2009 申込書